
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022 № 668
г. Гулькевичи

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 23 марта 2021 г. № 426 
«О подготовке документации по планировке 

территории (проекта планировки территории и 
проекта межевания территории) линейного объекта: 

«Строительство новой ВЛЗ-10 кВ от линейных 
ячеек 10 кВ 1 1СШ-10 кВ на ПС 110/35/10 кВ «Кубань», 

строительство 2 КТПН ввв-1600-10/0,4 Краснодарский край, 
Гулькевичский район, с. Новоукраинское, примерно 

в 1850 м по направлению на Ю-В от пересечения 
ул. Дорожная и ул. Подгорная»

В соответствии с заявлением ОАО «СК имени М.И. Калинина» 
от 25 апреля 2022 г. № 51 о внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
от 23 марта 2021 г. № 426 «О подготовке документации по планировке 
территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) 
линейного объекта: «Строительство новой ВЛЗ-10 кВ от линейных ячеек 
10 кВ 1 1СШ-10 кВ на ПС 110/35/10 кВ «Кубань», строительство 
2 КТПН ввв-1600-10/0,4 Краснодарский край, Гулькевичский район, 
с. Новоукраинское, примерно в 1850 м по направлению на Ю-В от пересечения 
ул. Дорожная и ул. Подгорная», руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 23 марта 2021 г. № 426 «О подготовке документации 
по планировке территории (проекта планировки территории и проекта 
межевания территории) линейного объекта: «Строительство новой ВЛЗ-10 кВ 
от линейных ячеек 10 кВ 1 1СШ-10 кВ на ПС 110/35/10 кВ «Кубань», 
строительство 2 КТПН ввв-1600-10/0,4 Краснодарский край, Гулькевичский 
район, с. Новоукраинское, примерно в 1850 м по направлению на Ю-В от 
пересечения ул. Дорожная и ул. Подгорная» следующие изменения, заменив в



2

наименовании и по тексту слова «О подготовке документации по планировке 
территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) 
линейного объекта: «Строительство новой ВЛЗ-10 кВ от линейных ячеек 
10 кВ 1 1СШ-10 кВ на ПС 110/35/10 кВ «Кубань», строительство
2 КТПН ввв-1600-10/0,4 Краснодарский край, Гулькевичский район, 
с. Новоукраинское, примерно в 1850 м по направлению на Ю-В от пересечения 
ул. Дорожная и ул. Подгорная» словами «О подготовке документации по 
планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания 
территории) линейного объекта: «Строительство новой ВЛЗ-ЮкВ от линейных 
ячеек ЮкВ 1 1СШ-10 кВ на ПС-110/35/1 ОкВ «Кубань» для электроснабжения 
ЭПУ земельного участка, расположенного по адресу: 352165, установлено 
относительно ориентира, расположенного в границах участка Краснодарский 
край, Гулькевичский район, Новоукраинское с/п, земельный участок А34, 
кадастровый номер 23:06:0201000:60».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно- 
политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gulkevichi.com 
в течение трех дней со дня его принятия.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин

http://www.gulkevichi.com

